Importo complessivo dell'appalto (compresi oneri per la sicurezza): 375.724,21 euro, I.V.A. 

esclusa. 

Categoria prevalente OG6: classifica SOA, I, fino a 258.000 euro. 

Oneri per l'attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: (in cifre e lettere) 

20.933,05 euro = (ventimilanovecentotrentatre euro e 05 centesimi) così suddivisi fra le 

diverse categorie di lavoro: 13.885,44 euro per la categoria OG6, 7.047,61 euro per la categoria 

OG3. 

Lavorazioni di cui si compone l’intervento: 

Lavorazione Categoria Importo (euro) 

Lavori di demolizione di pavimentazioni stradali, di